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FONDO A RENDIR MARZO 2024

RENDICION FONDO FUO EQUIPOS INDUSTRIALES

FECHA 28-03-2024 l unﬁ\ 2. V L5 -3

NOMBRE DEL CUENTADANTE FABIAN ANDRES SEPULVEDA LEAL Q

N° POLIZA i3 jlveda

RES. EXENTA Ing. Fabidn Sepu . MONTO FIJO ASIGNADG [§__ 929.310 ]

U.Equipos Industriales
RENDICION N°22
) HUAP
FIRMA CUENTADANTE
N° ITEM BOL-FACT FECHA PROVEEDOR ARTICULOS MONTO § USUARIOS SALDBO
: $ 929.310

12204010 21970 05-03-2024 cerrajera vsquez spa cambio de cilindro multipunto puerta $ 50.000 $ 879.310
212212002 2826 07-03-2024| comercializadora quintana 4 ruedas grandes 125 x 75 $ 37.320 $ 841.990
3]2204010 33588 11-03-2024 victor morales aceite hidraulico $ 177.674 $ 664.316
4]2204010 2885 12-03-2024| comercializadora guintana materiales de carpinteria $ 97.600 $ 566.716
5(2212002 5674 13-03-2024 ferret y griferia viadi materiales de gasfiteria $ 23.800 $ 542916
6{2212002 2918 13-03-2024| comercializadora guintana celozias y ruedas $ 21.240 $ 521.676
712204010 258 27-03-2024| climatizacion del puma tuberias y bomba condensado $ 180.001 $ 341675
812212002 382610 27-03-2024 pernos KTM brocas $ 6.590 $ 335.085
9|2212002 728074 27-03-2024| sociedad comercial rubio anclajes mariposa $ 26.478 $ 308.607
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TOTAL PERIODO RENDIDO $ 620.703 ; m

RESUMEN: !

MONTO OTCRGADC $ 929,310

MONTO RENDIDO $620.703

SALDQ DISPONIBLE 3 308.607
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